
IMPRENSA OFICIAL 

Município de Tietê 
 

Tietê, sexta-feira, 05 de dezembro de 2025 I Nº 342 - C I Ano XX 

 
 

 

Sumário 
  

 

 PODER EXECUTIVO 

Lei .............................................................................................................02 

Decreto...........................................................................................................................10 

 

 PODER LEGISLATIVO 

              Câmara Municipal ............................................................................................................23 

                      

 AUTARQUIA 

             Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto ...........................................................................   27  

                                 

 SECRETARIAS 

Administração e Modernização ..................................................................................................28 

Saúde.............................................................................................................................36 

Finanças ........................................................................................................................42 

Turismo e Cultura ..........................................................................................................55 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Imprensa Oficial Digital de Tietê 

Lei Orgânica Municipal (artigo 84) Decreto nº 6.430/2018 

Órgão Produzido Pela Secretaria de Governo e Coordenação 

Secretário: Lucas Fernando Pereira 

Praça Dr. J. A. Correa, nº 01 – CEP 18530-039 

E-mail: imprensa@tiete.sp.gov.br 

Disponível em: www.tiete.sp.gov.br/diariooficial 

EXPEDIENTE 

https://www.tiete.sp.gov.br/diariooficial.php


 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

2 

LEI 
 

 

 

 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

3 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

4 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

5 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

6 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

7 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

8 

 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

9 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

10 

DECRETO 
 

 

 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

11 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

12 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

13 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

14 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

15 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

16 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

17 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

18 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

19 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

20 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

21 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

22 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

23 

CÂMARA MUNICIPAL 
 

 

 

 
 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

24 

 
 
 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

25 

 
 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

26 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

27 

CÂMARA MUNICIPAL SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
  

 

EXTRATO DO 1º TERMO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº 64/2025 

Pregão Eletrônico nº 03/2025 - Processo Administrativo nº 377/2024 

Órgão – Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto 

Contratada – GUSTAVO DE ALMEIDA LEITE 

Objeto do aditivo – O objeto do presente termo é a prorrogação do prazo do contrato de empresa especializada para a 

adaptação de caminhão Agrale A10000 EURO VI, com aquisição e instalação de carroceria metálica de carga seca e 

guindaste articulado, conforme especificações, quantidades estimadas e exigências estabelecidas no Termo de 

Referência. 

PRAZO - Nos termos do artigo 91, com verificação de seu §4º da Lei Federal nº 14.133/2021 do mesmo Diploma legal, 

fica prorrogado o prazo do contrato por até 14 (quatorze) dias, iniciando-se a contagem em 20 de novembro de 2025 e 

findando-se em 03 de dezembro de 2025. 

 

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do termo de Contrato Originário. 

Assinatura: 19 de novembro de 2025. 

Rodrigo Marcuz Batistuzzo - Diretor Superintendente – SAMAE. 

 

ABERTURA DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 24/2025- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 114/2025. 

Objeto: contratação de empresa especializada na área de engenharia elétrica para a prestação de serviços técnicos 

de consultoria, assessoria, gestão e avaliação de projetos de engenharia elétrica, das Unidades Consumidoras (UCs) 

conectadas à rede de energia elétrica na Média Tensão – Grupo A, para o Ambiente de Contratação Livre (ACL) e 

Representação na Câmara de Comercialização de Energia Elétrica – CCEE, conforme especificações, quantidades e 

exigências estabelecidas no Termo de Referência. 

Abertura: 08/12/2025 às 08h30min. Encerramento: 22/12/2025 às 08h15min. Critério de julgamento: menor valor global. 

Local: www.bll.org.br - “Acesso Identificado”. Edital e Anexos: https:// www.samae.sp.gov.br/documentos/tipo/licitacoes 

ou licitacaosamae@samae.sp.gov.br. Info: (15) 3285-8700 - Depto Licitações. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

28 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO 
 

 

ATO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO/PREGÃO ELETRÔNICO 96/2025 

A Prefeitura Municipal de Tietê torna público aos interessados, a abertura do Pregão Eletrônico 96/2025, Processo 

Administrativo n° 3543/2025, cujo objeto consiste no “Registro de Preços para aquisição e instalação de equipamentos 

de playground/parque infantil, conforme especificações técnicas e normas de segurança da ABNT NBR 16071/2021, 

incluindo garantia, suporte técnico e manutenção durante o período contratual. ”. Abertura: 09 de dezembro de 2025. 

Encerramento: 19 de dezembro de 2025. Horário: 09h00min. O Edital e seus anexos estão disponíveis, na íntegra, no 

endereço eletrônico www.tiete.sp.gov.br e na Bolsa de Licitações e Leilões (www.bll.org.br). Informações poderão ser 

obtidas junto ao Departamento de Licitações através do telefone (15) 3285-8755.  

José Carlos Regonha Júnior 

                                                               Prefeito Municipal 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  

Chamamento Público nº 11/2025 

Processo Administrativo nº 2617/2025 

Órgão – Prefeitura do Município de Tietê 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Tietê 

CNPJ N°: 46.634.598/0001-71 

PROPONENTE: 44.538.614 CYNTHIA NASCIMENTO DOS SANTOS 

CNPJ N°: 44.538.614/0001-05 

PROPONENTE: 63.203.272 DANILO BARBOSA SANTOS 

CNPJ N°: 63.203.272/0001-09 

PROPONENTE: 61.971.277 KAIQUE CLAUDIO DE OLIVEIRA 

CNPJ N°: 61.971.277/0001-56 

 

Objeto: “Credenciamento de bandas/grupos musicais para composição da programação de eventos do Calendário 

Oficial do Município durante o ano de 2025”. 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 03/12/2025 

 

ATO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO/PREGÃO ELETRÔNICO 78/2025 

A Prefeitura Municipal de Tietê torna público aos interessados, a abertura do Pregão Eletrônico 78/2025, Processo 

Administrativo n° 3644/2025, cujo objeto consiste na “Contratação de empresa para execução de serviços médicos e 

atendimento ambulatorial de urgências”. Abertura: 09 de dezembro de 2025. Encerramento: 23 de dezembro de 2025. 

Horário: 09h00min. O Edital e seus anexos estão disponíveis, na íntegra, no endereço eletrônico www.tiete.sp.gov.br 

e na Bolsa de Licitações e Leilões (www.bll.org.br). Informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de 

Licitações através do telefone (15) 3285-8755.  

José Carlos Regonha Júnior 

 Prefeito Municipal.  



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

29 

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 84/2025 

PREGÃO Nº 25/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2152/2025 

ÓRGÃO – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

CONTRATADA – VAL LIMPEZA E SERVIÇOS LTDA 

OBJETO – “Limpeza dos prédios públicos municipais” 

DO ACRÉSCIMO DE VALOR: O valor do acréscimo contratual é de R$ 31.483,12 (trinta e um mil, quatrocentos e 

oitenta e três reais e doze centavos), referente aos serviços prestados no Ginásio de Esportes – Bairro: São Pedro. 

EXTRATO DO 2º TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 28/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 153/2024 

Processo Administrativo nº 158/2024 

Órgão – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETÊ 

Contratada – CENTRO DE INTEGRAÇÃO ESCOLA - CIEE 

Objeto – “Cooperação recíproca entre as partes, visando o desenvolvimento de atividades para a promoção da 

integração ao mercado de trabalho, de acordo com a Constituição Federal (Art. 203, inciso III e Art. 214, inciso IV), 

através da operacionalização de programas de Estágio de Estudantes” 

ACRÉSCIMO DE VALOR: O valor do acréscimo contratual é de R$ 11.335,49 (onze mil, trezentos e trinta e cinco reais 

e quarenta e nove centavos).  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 165/2025 

Inexigibilidade nº106/2025 

Processo Administrativo nº 3254/2025 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada: RECANTO DA SABEDORIA LTDA 

Objeto – Este contrato tem por objeto a prestação de serviços continuados, conforme Chamamento 03/2023, 

fundamentado no Contrato 161/2023, que é “acolhimento institucional para idosos com 60 anos ou mais ou pessoas 

com idade inferior a 60 anos mediante avaliação de profissional técnico (assistente social e/ou psicólogo ou médico, 

atestando a real necessidade do acolhimento, de ambos os sexos, com diversos graus de dependências, serviços que 

devem ser assegurados pela política de Assistência Social em sua rede de proteção especial de alta complexidade” 

PRAZO: 12 (doze) meses, com início em 01/12/2025 e término em 31/11/2026 

VALOR MENSAL: R$ 5.902,87 (cinco mil novecentos e dois reais e oitenta e sete centavos)  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 126/2024 

Inexigibilidade nº 70/2024 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

30 

Processo Administrativo nº 8786/2024 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada: CENTRO DE CONVIVÊNCIA PARA IDOSOS ROSA DE SARON LTDA  

Objeto – Este contrato tem por objeto a prestação de serviços continuados, conforme Chamamento 03/2023, 

fundamentado no Contrato 161/2023, que é “acolhimento institucional para idosos com 60 anos ou mais ou pessoas 

com idade inferior a 60 anos mediante avaliação de profissional técnico (assistente social e/ou psicólogo ou médico, 

atestando a real necessidade do acolhimento, de ambos os sexos, com diversos graus de dependências, serviços que 

devem ser assegurados pela política de Assistência Social em sua rede de proteção especial de alta complexidade” 

PRAZO: 5 (cinco) meses, com início em 08/12/2025 e término em 25/04/2026 

VALOR MENSAL: R$4.704,02  (quatro mil, setecentos e quatro reais e dois centavos)  

EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 68/2025 

Dispensa de Licitação N°211/2025 

Processo Administrativo Nº 1934/2025 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada: Serviços e assistência Médica Bidim Lelis LTDA. 

Objeto: “Contratação de empresa médica especializada para consultas de pronto atendimento a população adulta e 

infantil, através de plantão médico”, em conformidade com este contrato, seus anexos, termos de referência e 

proposta apresentada. 

PRAZO: 06 (seis) meses, iniciando – se em 03/12/2025 e findando-se em 02/06/2026 ou até que se homologue novo 

certame. 

Valor: R$40.600,00 ( quarenta mil e seiscentos reais) mensal conforme proposta comercial apresentada na licitação  

EXTRATO DO 5° TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO 148/2021 

CHAMAMENTO PUBLICO N° 03/2021 

Processo Administrativo nº 837/2021 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – RECANTO ROGÉRIO DE SOUZA 

Objeto – “Comunidade Terapêutica para tratamento de dependência química, em regime residencial 
(transitório), de caráter voluntário para ADULTOS (acima de 18 anos), DE AMBOS OS SEXOS (masculino e 

feminino), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES””. 

PRAZO: 06 (seis) meses a partir de 25/11/2025 ou até a conclusão de novo credenciamento.  

Valor por internação:  R$ 1.325,44 (um mil, trezentos e vinte e cinco reais e quarenta e quatro centavos 

  



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

31 

EXTRATO DO REGISTRO DE ATA DE PREÇO 243/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO 72/2021 

Processo Administrativo nº 3405/2021 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – JC SOLUCOES EM SAUDE DOMICILIAR LTDA 

Objeto – Este Ata de Registro de Preços tem por objeto “Registro de Preços para serviços de atendimento de 

internação domiciliar (home care)” 

PRAZO A presente Ata de Registro de Preços terá validade até 12 meses, compreendendo de 05/12/2025 a 

04/12/2026.  

Valor por internação:  R$ 5.949.997,95 (cinco milhões, novecentos e quarenta e nove mil, novecentos e noventa e 

sete reais e noventa e cinco centavos). 

EXTRATO DO REGISTRO DE ATA DE PREÇO 231/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO 50/2025 

Processo Administrativo nº 2361/2025 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – AUTO MECANICA AJS RIBEIRAO PIRES LTDA 

Objeto – Esta Ata de Registro de Preços tem por objeto o “Registro de Preços para a manutenção dos veículos 
e máquinas da frota municipal”.  
PRAZO: 12 meses, compreendendo de 27/11/2025 à 26/11/2026.   

Valor: R$ 5.949.997,95 (cinco milhões, novecentos e quarenta e nove mil, novecentos e noventa e sete reais e noventa 

e cinco centavos). 

EXTRATO DO REGISTRO DE ATA DE PREÇO 231/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO 50/2025 

Processo Administrativo nº 2361/2025 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – AUTO MECANICA AJS RIBEIRAO PIRES LTDA 

Objeto – Esta Ata de Registro de Preços tem por objeto o “Registro de Preços para a manutenção dos veículos 
e máquinas da frota municipal”.  
PRAZO: 12 meses, compreendendo de 27/11/2025 à 26/11/2026.   

Valor: R$ 5.949.997,95 (cinco milhões, novecentos e quarenta e nove mil, novecentos e noventa e sete reais e noventa 

e cinco centavos). 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 165/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO 87/2025 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

32 

Processo Administrativo nº 3292/2025 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – COESMA COMERCIO E SERVICOS PARA O TRÂNSITO E MEIO AMBIENTE LTDA 

Objeto – Este contrato tem por objeto a “Locação de equipamentos eletrônicos portáteis com software de 
processamento e arrecadação de multas de trânsito instalado”. 
PRAZO: 60 (sessenta) meses, conforme art. 106, § 2º, da Lei nº 14.133/21, não podendo ser prorrogado, 

compreendendo de 28/11/2025 a 27/11/2026. 

Valor: R$ 35.496,00 (trinta e cinco mil quatrocentos e noventa e seis reais). 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 234/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO 49/2025 

Processo Administrativo nº 3103/2025 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – DNP - TERRAPLENAGEM E PAVIMENTADORA FORESTO LTDA 

Objeto – Registro de Preços para serviço comum de engenharia para instalação de redutores de velocidade 

(lombadas físicas) e de faixa elevada (lombo faixa) para pedestres, em vias públicas no município. 

PRAZO: 12 meses, compreendendo de 04/12/2025 à 03/12/2026 

Valor: R$ 1.198.000,00(um milhão, cento e noventa e oito mil reais). 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 234/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO 49/2025 

Processo Administrativo nº 3103/2025 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – DNP - TERRAPLENAGEM E PAVIMENTADORA FORESTO LTDA 

Objeto – Registro de Preços para serviço comum de engenharia para instalação de redutores de velocidade 

(lombadas físicas) e de faixa elevada (lombo faixa) para pedestres, em vias públicas no município. 

PRAZO: 12 meses, compreendendo de 04/12/2025 à 03/12/2026 

Valor: R$ 1.198.000,00(um milhão, cento e noventa e oito mil reais). 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 235/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO 49/2025 

Processo Administrativo nº 3103/2025 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – TINPAVI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS LTDA 

Objeto – Registro de Preços para serviço comum de engenharia para instalação de redutores de velocidade 

(lombadas físicas) e de faixa elevada (lombo faixa) para pedestres, em vias públicas no município  

PRAZO: 12 meses, compreendendo de 04/12/2025 à 03/12/2026 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

33 

Valor: R$ 524.349,30 (quinhentos e vinte e quatro mil, trezentos e quarenta e nove reais e trinta centavos). 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 168/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO 83/2025 

Processo Administrativo nº 3483/2025 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – RICARDO CARDOSO POUSA 

Objeto – Este contrato tem por objeto a “Concessão de uso a título oneroso de 01 (um), referente ao quiosque 
(nº 02), localizado à Avenida Fernando Costa”. PRAZO: 12 (doze) meses, compreendendo de 05/12/2025 à 

04/12/2026  

Valor: R$ 18.552,00 (dezoito mil, quinhentos e cinquenta e dois reais). 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 168/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO 83/2025 

Processo Administrativo nº 3483/2025 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – RICARDO CARDOSO POUSA 

Objeto – Este contrato tem por objeto a “Concessão de uso a título oneroso de 01 (um), referente ao quiosque 
(nº 02), localizado à Avenida Fernando Costa”. PRAZO: 12 (doze) meses, compreendendo de 05/12/2025 à 

04/12/2026  

Valor: R$ 18.552,00 (dezoito mil, quinhentos e cinquenta e dois reais). 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 166/2025 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 05/2025 

Processo Administrativo nº 3469/2025 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – INNOVATION CONSTRUÇÕES LTDA 

Objeto – Revitalização de Acesso entre os Bairros Cornélio Pires e Jardim Bandeirantes com a Construção de 

Passarela Metálica 

PRAZO 06 (seis) meses, compreendendo de 28/11/2025 a 27/05/2026 

Valor: R$ 393.424,49 (trezentos e noventa e três mil, quatrocentos e vinte e quatro reais e quarenta e nove centavos). 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 166/2025 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 05/2025 

Processo Administrativo nº 3469/2025 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – INNOVATION CONSTRUÇÕES LTDA 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

34 

Objeto – Revitalização de Acesso entre os Bairros Cornélio Pires e Jardim Bandeirantes com a Construção de 

Passarela Metálica 

PRAZO 06 (seis) meses, compreendendo de 28/11/2025 a 27/05/2026 

Valor: R$ 393.424,49 (trezentos e noventa e três mil, quatrocentos e vinte e quatro reais e quarenta e nove centavos). 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO  Nº 244/2025 

Pregão Eletrônico nº 93/2025 

Processo Administrativo nº 3448/2025 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada- LAVANDERIA E HIGIENIZAÇÃO TIETE LTDA 

Objeto – Este Ata de Registro de Preços tem por objeto o “Registro de Preço para o serviço de lavagem de 
uniformes às delegações participantes da 56º Copa São Paulo de Futebol Júnior (Copinha)”. 
PRAZO 12 meses, compreendendo de 10/12/2025 a 09/12/2026 

Valor: R$ 38.431,20 (trinta e oito mil, quatrocentos e trinta e um reais e vinte centavos) 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO  Nº 236/2025 

Pregão Eletrônico nº 67/2025 

Processo Administrativo nº 2821/2025 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada- MEDICAM DISTRIBUIDORA LTDA 

Objeto – Esta ATA de Registro de Preço tem por objetivo “Registro de Preço para aquisição de dieta, formulas 
e suplementos alimentícios”  
PRAZO: 12 meses, compreendendo de 04/12/2025 à 03/12/2026 

Valor: R$ 123.814,00(cento e vinte e três mil, oitocentos e quatorze reais) 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO  Nº 237/2025 

Pregão Eletrônico nº 67/2025 

Processo Administrativo nº 2821/2025 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada- BIOLIFE BRASIL LTDA 

Objeto – Esta ATA de Registro de Preço tem por objetivo “Registro de Preço para aquisição de dieta, formulas 
e suplementos alimentícios”  
PRAZO: 12 meses, compreendendo de 04/12/2025 à 03/12/2026 

Valor: R$ 160.000,00(cento e sessenta mil reais) 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO  Nº 238/2025 

Pregão Eletrônico nº 67/2025 

Processo Administrativo nº 2821/2025 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

35 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada- NUTRIPORT COMERCIAL LTDA 

Objeto – Esta ATA de Registro de Preço tem por objetivo “Registro de Preço para aquisição de dieta, formulas 
e suplementos alimentícios”  
PRAZO: 12 meses, compreendendo de 04/12/2025 à 03/12/2026 

Valor: R$ 320.563,84 (trezentos e vinte mil, quinhentos e sessenta e três reais e oitenta e quatro centavos). 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO  Nº 239/2025 

Pregão Eletrônico nº 67/2025 

Processo Administrativo nº 2821/2025 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada- MEDICAM DISTRIBUIDORA LTDA 

Objeto – Esta ATA de Registro de Preço tem por objetivo “Registro de Preço para aquisição de dieta, formulas 
e suplementos alimentícios”  
PRAZO: 12 meses, compreendendo de 04/12/2025 à 03/12/2026 

Valor: R$ 299.524,80 (duzentos e noventa e nove mil, quinhentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos) 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO  Nº 240/2025 

Pregão Eletrônico nº 67/2025 

Processo Administrativo nº 2821/2025 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada- SOROMED MARILIA LTDA ME 

Objeto – Esta ATA de Registro de Preço tem por objetivo “Registro de Preço para aquisição de dieta, formulas 
e suplementos alimentícios”  
PRAZO: 12 meses, compreendendo de 04/12/2025 à 03/12/2026 

Valor: R$10.760,00(dez mil setecentos e sessenta reais). 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 241/2025 

Pregão Eletrônico nº 67/2025 

Processo Administrativo nº 2821/2025 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada- SOROMED MARILIA LTDA ME 

Objeto – Esta ATA de Registro de Preço tem por objetivo “Registro de Preço para aquisição de dieta, formulas 
e suplementos alimentícios”  
PRAZO: 12 meses, compreendendo de 04/12/2025 à 03/12/2026 

Valor: R$ 887.812,00 (oitocentos e oitenta e sete mil, oitocentos e doze reais) 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

36 

SECRETARIA DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA 
 

 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

37 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

38 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

39 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

40 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

41 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

42 

SECRETARIA DE FINANÇAS 
   

 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

43 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

44 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

45 

 

   

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

46 

 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

47 

 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

48 

 

 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

49 

 

  



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

50 

 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

51 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

52 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

53 

 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

54 

 



 

 

Sexta-feira, 05 de dezembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 342- C 

55 

CÂMARA MUNICIPAL SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA 
  

 

 


